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KILPAILUKUTSU 
 
Voimistelu- ja urheiluseura Elise kutsuu Teidät rytmisen voimistelun luokkakilpailuun 28.-
29.3.2009 Kampin liikuntahalliin, Helsinkiin.  
 
LUOKKAKILPAILUN SARJAT  
Luokka III 3-ottelu (vapaaohjelma pakollisin osin, 2 vapaavalintaista välinettä) 
Luokka V 4-ottelu (vapaaohjelma pakollisin osin, 3 vapaavalintaista välinettä) 
Luokka JM 5-ottelu (oma vapaaohjelma, 4 vapaavalintaista välinettä) 
Luokka M 5-ottelu (oma vapaaohjelma, 4 vapaavalintaista välinettä) 
 
JUMPPAKOULUN ASEMA 
Asemalle voi osallistua sekä yksilö- että ryhmä- / joukkueohjelmilla. Alueena on rytmisen 
voimistelun matto, jolla on mahdollista suorittaa tanssillisia ohjelmia, joukkuevoimisteluohjelmia 
sekä rytmisen voimistelun ohjelmia. Yksilöohjelmia suoritettaessa toivotaan saman seuran samaa 
ohjelmaa suorittavien esiintyvän kolmittain. Mikäli voimistelijoita on parillinen määrä voi seura 
vapaasti valita osallistuuko kolmikoiden lisäksi nelikko vai pari. 
 
ALLE 15-VUOTIAIDEN 3-OTTELU (94-96 syntyneet) 
Koska kaikille SM- ja JSM-kilpailuun osallistuville on toivottu mahdollisuutta yksilökilpailuun 
ennen SM-karsintaa järjestetään Suomen Voimisteluliitto Svolin rytmisen voimistelun valiokunnan 
suostumuksella yllämainittujen luokkien lisäksi avoin kilpailu alle 15-vuotiaille (3-ottelu 
vapaavalintaisin välinein). 
 
Ilmoittautuminen: 
Kirjallinen ilmoittautuminen oheisella kaavakkeella 7.3. mennessä osoitteella 
sanna.heikkila(at)elise.fi. Tuomareiden osalta tulee merkitä näkyviin onko tuomarilla alimman 
tason (starttikurssi) vai muun tason voimassa oleva tuomarikortti. Lisäksi tulee erikseen ilmoittaa 
mitä luokkia tuomari kilpailussa on esteellinen arvioimaan. 
 
Ilmoittautumismaksu: 
Ilmoittautumismaksu luokkakilpailuun ja alle 15-v. kolmiotteluun on 25 euroa /voimistelija. 
Ilmoittautumismaksu tulee olla maksettu järjestävän seuran tilille Nordea  242518-15613 
viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Aseman ilmoittautumismaksu on 10 euroa / 
voimistelija, joka sisältää enintään 2 ohjelman suorittamisen 3 hengen ryhmässä. Ryhmän 
(enemmän kuin 4 hlö) / joukkueen ilmoittautumismaksu asemalle on 30 euroa. Jälki-
ilmoittautuneilta voidaan ottaa mukaan aikataulun mahdollisesti salliessa. Jälki-ilmoittautuneilta 
peritään 5 euroa suurempi maksu. 

 
Aikataulu: 
Kilpailujen aikataulu ilmoitetaan osallistuville seuroille ilmoittautumisajan päätyttyä.  
 
Huom! Järjestävä seura ei ole vakuuttanut osallistujia. 
 
Olette kaikki lämpimästi tervetulleita! 
 


